
 

KLASA: 132-01/16-01/04 

URBROJ: 2156/01-03/01-17-2 

Opatija, 6.02.2017. godine 

 

 Na temelju članka 8. Pravilnika o stručnom osposobljavanju i usavršavanju službenika 

i namještenika (“Službene novine Primorsko- goranske županije” 25/06, 1/09, 1/15 i 6/16), 

gradonačelnik Grada Opatije donosi    

PROGRAM 

stručnog usavršavanja službenika u 2017. godini  

 

I. 

1. Ovaj Program obuhvaća usavršavanje službenika putem seminara, savjetovanja i sličnih 

oblika stručnog usavršavanja te usavršavanje pohađanjem poslijediplomskog 

specijalističkog studija.  

2. Službenici gradskih upravnih tijela bit će upućivani na programe izobrazbe za koje bude 

procijenjeno da su korisni za usavršavanje službenika u pojedinom slučaju.  

3. Raspored usavršavanja odredit će upravno tijelo nadležno za upravljanje ljudskim 

potencijalima, u dogovoru s izvoditeljima izobrazbe i pročelnicima gradskih upravnih 

tijela.  

II. 

 Ukoliko se u 2017. godini primi u službu službenika na neodređeno vrijeme bit će 

upućen na informatičko usavršavanje radi stjecanja Europske računalne diplome (European 

Computer Driving Licence) ako je isti već ne posjeduje.  

 

III. 

1. Grad Opatija u 2017. godini financirat će i sljedeće usavršavanje:  

a) dva semestra poslijediplomskog specijalističkog studija "Menadžment u javnom 

sektoru" 

- Tamara Pičuljan Bajt, u iznosu od najviše 22.000,00 kuna  

 

2. Sa službenikom se sklapa poseban ugovor o financiranju stručnog usavršavanja iz t. 

III. 1. ovog Programa kojim se službenika obvezuje na ostanak u službi u određenom 

razdoblju ili na drugu odgovarajuću obvezu.  

3.  Preporučuje se da usavršavanja koja obuhvaćaju izradu završnog rada kao 

     temu tog rada obuhvate odgovarajuće područje djelovanja Grada Opatije. 

 

  IV. 

  Ovaj Program objavljuje se na oglasnoj ploči Grada Opatije.  

  Program se dostavlja upravnim tijelima, Jedinici za unutarnju reviziju i sindikatu.  

 

         GRADONAČELNIK 

          Ivo Dujmić, ing., v.r. 

      

     

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

    

          G R A D   O P A T I J A 

    Gradonačelnik  


